NORTEGAS

TIPO DE ORDEN:

TIPO DE INSTALACION:
31/3/2023 11:49 44
CuPs:

SUMINISTRO:

TIPO GAS:

DIRECCION:

TR DE LA VIDRIERA29,,,

CONTADORES:
N° Serie
Q0000000090307 5636

GASODOMESTICOS:

Analizador
N¢ Serie

Aparato
Marca
Tipo
Stat

Temp. Humos °C

CO2 %

Oxigeno %

CO Emision ppm
CO Carregido ppm
Tiro mbar
Lambda %
Rendimiento %

CO en Ambiente ppm

Temp. Ambiente °C

0

Instatacion perédica
Instalacidn individual
17908441
ES0207000070105219WE
0010092843
Gas Natural

Avilés

Lectura
5237

testo 330LL-1 03285126

03285126

CALDERA DOM

ROCA
Atmosferico
En Gas

64 2

347
14
129
387
0,083
3,00
951

194

RESULTADO DE LA INTERVENCION:

Instalacan en sesy

OBSERVACIONES

TECNICO:
FIRMA:

Daniel Albra Cuerve



